

UUTISKIRJE

Tervehdys Addis Abebasta!

Lähes kolmen vuoden matkamme Lähetyksen Etiopian lähetystyöntekijöinä on päättymässä. Monta kokemusta rikkaampana muutamme maaliskuussa Suomeen. Kai palaa sairaalapapin työhönsä elokuussa. Kristiinan työn tulevaisuus on vielä avoin. Kiitos Lähetysseuralle tästä ajasta!



Jäämme kaipaamaan

Kai jää kaipaamaan työtään Mekane Yesus -seminaarilla ja oppilaita. He ovat opiskelusta motivoituneita ja osoittavat kiintymystä ja kiitollisuuttaan opettajalleen avoimesti. Usein tunnilla rukous ja ylistyslaulu kajahtaa spontaanisti. Joulun tienoilla, kun Kai oli sairaana, opiskelijat tulivat kotiimme tuomaan hänelle lahjaksi hankkimansa huivin ja kakkua. Erityisesti Kain sydämellä ovat seminaarin teologiaa opiskelevat nuoret naiset, ja hän on kokenut päätehtäväkseen tukea heitä. Vaikka Mekane Yesus -kirkko on hyväksynyt naisten pappisuuden jo kauan sitten, kaikki eivät asiaa hyväksy. Nämä nuoret naiset ovat joutuneet ylittämään monia esteitä saadakseen opiskella teologiaa.



Naomi jää kaipaamaan judovalmentajaansa Mitaa.

Kristiina jää kaipaamaan monipuolista työtään maatoimiston päällikkönä. Eniten tulee varmasti ikävä sitoutuneita, ammattitaitoisia, ahkeria ja aina niin ystävällisiä etiopialaisia kumppaneita. On ollut ilo saada olla vaikuttamassa Lähetysseuran työhön Etiopiassa. Erityisesti rukouksiin jäivät Dessien synodin työntekijät. Varmasti myöhemmin Suomessa Kristiina muistelee myös lyhyttä ja leppoisaa työmatkaansa Addis Abeban kotoa Lähetysseuran toimistolle. Molemmat sijaitsevat samalla, isolla Mekane Yesus -kirkon ja seminaarin tontilla. Ei ole tarvinnut sukeltaa suurkaupungin ruuhkiin, vaan on voinut kävellä kahvikuppi kädessä, usein erimaalaisia ystäviä tervehtien. Myös Naomi on voinut yksin turvallisesti juosta koulubussilleen sadan metrin päähän kotoa.

UUTISKIRJE



Jäämme molemmat kaipaamaan Lähetysseuran Etiopian tiimiä. Meillä on täällä osaavia ja mukavia suomalaisia ja etiopialaisia työntekijöitä, joista on tullut ystäviämme. Etiopiassa elämä on haastavaa, ja kaikki pyrkivät auttamaan toisiaan. Toimiston aamukahvilla kerromme kuulumisiamme, rukoilemme yhdessä ja nauramme paljon.

Suomi-porukkaa, eli eri lähetysjärjestöjen palveluksessa työskenteleviä suomalaisia lähettejä tulee ikävä. Tämä tunnustustenvälinen ystävyys on erityistä. Ennen kuin Kaista tuli luterilainen pappi, hän oli helluntailiikkeessä pastorina. Siirtymisensä jälkeen kaikki Kain saama kohtelu ei ollut mukavaa. Etiopian Suomi-porukka on ollut meille iso, korvaava kokemus.

Emme jää kaipaamaan

...liian pitkää välimatkaa rakkaisiin, aikuisiin lapsiimme Miikaan ja Mirellaan sekä vanhempimme ja muihin sukulaisiin ja ystäviin. Emme liioin jää kaipaamaan sähkökatkoja, huonoa nettiyhteyttä ja ruokamyrkytyksiä.

Emme jää kaipaamaan Addis Abeban liikennettä. Kai on ajanut täällä jo paljon, mutta toisin kuin Suomessa, se ei ole mukavaa ja rentouttavaa. Täällä tuntuu olevan ihan omat liikennesäännöt. Toisen auton eteen voi ajaa mistä suunnasta vain vaikka keskellä risteystä ja vilkuttamatta. Kaistojen vaihto on vapaata tai vaihtoehtoisesti voi ajaa niiden välissä. Tämä kaikki kysyy hermoja ja huumorintajua.

Miljoonakaupungin saasteita ja melua emme jää kaipaamaan. Addis Abebassa ei ole juuri koskaan hiljaista. Naapurissamme olevalla rakennustyömaalla työkonet ovat jyränneet, on kolisteltu ja huudettu vuoden verran joskus jopa sunnuntaina. Rukouskutsut soivat kovaäänisistä myös yöllä, siitä pitävät huolta vuorotellen muslimit ja kristitytkin.



Apuasi tarvitaan

Lähetysseuran työ eri puolilla maailmaa jatkuu ja avun tarve on suuri. Lahjoita haluamasi summa **MobilePaylla** numeroon **58735** tai tilisiirrolla **F138 8000 1400 1611 30**. Viestikenttään uutiskirjeen kirjoittajan nimi! Keräyslupa RA/2020/1538

UUTISKIRJE

Pastorina Kai ei jää kaipaamaan fanaattisuutta. Raamattu on kaiken kunnioituksen arvoinen, mutta jokainen meistä tulkitsee sitä, eikä tämä tulkinta ole sama kuin Raamattu. Tuleville papeille Kai on pyrkinyt opettamaan nöyryyttä ja kykyä tunnustaa virheensä. Jumalan kuuluu olla keskiössä, ei ihmisen omine ratkaisuineen.

Lopuksi hyviä uutisia Dessiestä!

Lähetysseuran tärkeä kumppani Etiopiassa on Mekane Yesus -kirkon pohjoisen ja keskisen alueen synodi (North Central Ethiopian Synod) tai tuttavallisesti Dessien synodi. Dessien synodi kattaa kirkon työtä Amharan, Afarin ja Tigrayn osavaltioissa. Alue on muslimienemmistöistä ja kärsinyt viime vuosina pitkittyneistä konflikteista.



Lähetysseura tukee synodin työntekijöiden ja vapaaehtoisten koulutusta. Koulutukset sisältävät paljon Raamatun opetusta, sillä alueella, missä kristinusko on vähemmistöuskonto, on erityisen tärkeää, että kristityt tuntevat oman uskonsa perustan ja osaavat tarvittaessa kertoa siitä. Osa vapaaehtoisista toimii lähetystyöntekijöinä omalla alueellaan. Heidän intonsa kertoa evankeliumia muille on kantanut hedelmää! Viime vuonna kirkko avasi 9 uutta seurakuntaa, joissa jokaisessa on 25–50 jäsentä. Toistasataa uutta aikuista seurakuntalaista kastettiin ja liittyi kirkkoon, ja vielä tätäkin useampi odottaa kastetta.

Toivomme että tukenne Etiopiaan ja Mekane Yesus -kirkon työhön jatkuu! Lähetysseurasta palvelupäälliköt ovat yhteydessä seurakuntaanne palvelusopimukseen liittyen.

Yhteisestä matkasta kiitollisina, *Kai, Kristiina ja Naomi*



Kai ja Kristiina Ojala

Kai on Lähetysseuran teologinen asiantuntija ja opettaa Etiopian evankelisen Mekane Yesus -kirkon seminaarissa. Kristiina on Lähetysseuran Etiopian maatoimiston päällikkö. Ojalat asuvat Addis Abebassa Naomi-tyttärensä kanssa.

Rukousaiheet

- Lähetysseuran Etiopian tiimi!
- Voimia ja varjelusta Dessien synodin työntekijöille ja uusille seurakuntalaisille
- Kaille sopivat tehtävät sairaalassa
- Kristiinalle mielekäs työ
- Naomille hyvä koulupaikka ja ystäviä

Voit tukea työtäni myös taloudellisesti lahjoittamalla haluamasi summa MobilePaylla numeroon **58735** tai tilisiirrolla **FI38 8000 1400 1611 30**. Muista kirjoittaa viestikenttään minun nimeni, myös MobilePayssa.